3 Transport

Elektro-Kettenziige

Elektrokettenzug Modell CPV/F mit Traghaken

TIPP

Andere Hubhohen auf Anfrage lieferbar.

TOP

Die Elektrokettenziige mit dem Hinweis ,Quick
Delivery” sind Spezialmodelle. Sie gehéren zum
Schnelllieferprogramm und sind innerhalb von
24 Stunden versandbereit.

Typ

CPVF 2-8
CPVF 2-8
Quick Delivery
CPVF 5-4
CPV 5-8
CPVF 5-8
CPVF 5-8
Quick Delivery
CPV 104
CPVF 10-4
CPV 10-8
CPVF 10-8
CPVF 10-8
Quick Delivery
CPV 20-4
CPVF 20-4

Tragfahig-
keit in kg/
Laststrange

250/1
250/1

500/2
500/1
500/1
500/1

1000/2
1000/2
1000/1
1000/1
1000/2

2000/2
2000/2

* Gewicht bei Nomalhubhéhe 3 m.

Ketten-
mafle
dxt

mm

4 x122
x12,2

S

x12,2
x15,1
x15,1
x15,1

[S20KS RN R

5 x15,1
5 x15,1
7,1x20,5
7,1x20,5
7,1x20,5

7,1x20,5
7,1x20,5

Trieb-
werks-

gruppe
Haupthub

1TAm
1T Am

1TAm
1 Am
1TAm
1TAm

1TAm
1TAm
1 Am
1TAm
1TAm

1T Am
1TAm

Tragfahigkeit 250 bis 5000 kg/
Normalhubhéhe 3000 mm

Der Elektrokettenzug Modell Yale CPV/F
verbindet modernes Design mit technischer
Innovation. Die robuste Bauweise zeichnet
die Modellreihe fiir eine Vielzahl von
Anwendungen aus.

Die integrierten Betriebsendschalter fiir
die hochste und tiefste Hakenstellung

verldangern die Lebensdauer von Rutsch-
kupplung, Motor und Getriebe erheblich.

Ausstattung und Verarbeitung

* Triebwerksgruppe 1 Am. (bei entsprechender
Tragfahigkeits- bzw. ED-Veranderung)
kann der Yale Vego auch bis zur Triebwerks-
gruppe 3 m eingestuft werden

» Hauptschutz als Standard, fiir eine erhchte
Sicherheit

« 2 Jahre Garantie (Verschleilteile
ausgenommen) sowie ein auf Lebensdauer
geschmiertes Getriebe

* Das optimierte Motorengehause bietet
eine verbesserte Kiihlung

« Einschaltdauer 50 % ED bei einer
Geschwindigkeit

« Die elektromagnetische Federdruckbremse
halt die Last auch im Falle eines Strom-
ausfalles sicher

Flexibler Kettenspeicher, Kapazitat € Bestell-Nr.
geeignet fiir Elektrozug CPV/F
m
CPV/F 2-8/5-4/5-8/10-4 15/7,5/10/5 123,00 3060 1295
CPV/F 2-8/5-4/5-8/10-4 32/16/22/11 170,50 3060 1296
CPV/F 2-8/5-4/5-8/10-4 52/26/40/20 200,50 3060 1297
CPV/F 10-8/20-4 12/6 179,00 3060 1298
CPV/F 10-8/20-4 18/9 207,50 3060 1299
(B376)
Elektrokettenzug Mehrhub
Hubge-  Hubge- Hubmotor Ein- Gewicht* € Bestell-Nr. €/m Bestell-Nr.
schwin-  schwin- schalt-
digkeit  digkeit dauer
Handhub Feinhub ED
m/min  m/min kW % kg
8 2 0,37/0,09 33/17 25 1756,00 3060 1334 45,00 3060 1336
8 2 0,37/0,09 50 - 1756,00 3060 5780 45,00 3060 1336
4 1 0,37/0,09 33/17 26 1867,00 3060 1335 73,00 3060 1337
8 - 0,75 50 26 2248,00 3060 5781 47,00 3060 1473
8 2 0,75/0,18 33/17 27 2371,00 3060 5784 47,00 3060 1474
8 2 - 50 - 2371,00 3060 5785 47,00 3060 1474
4 - 0,75 50 28 2486,00 3060 5787 78,00 3060 1475
4 1 0,75/0,18 33/17 29 2610,00 3060 5790 78,00 3060 1476
8 - 15 50 58 2919,00 3060 5783 65,00 3060 1477
8 2 1,5/0,37 33/17 59 3114,00 3060 5782 65,00 3060 1478
8 2 - 50 - 3114,00 3060 5788 65,00 3060 1478
4 - 15 50 63 3400,00 30605789 113,00 3060 1479
4 1 1,5/037 33/17 64 3593,00 30605786 113,00 3060 1480

« Die von auBen einstellbare
Sicherheitsrutschkupplung
ist so angeordnet, dass eine
sichere, ununterbrochene
Verbindung zwischen Last und Bremse
gewdbhrleistet ist

« Motoren gemaR der VDE 0530 in Schutzart
IP 55, gegen Eindringen von Staub und
Strahlwasser

Yale

By Columbus McKinnon

« Standard-Betriebsspannung: Eurospannung
400V, 50 Hz, 3 Phasen

« Erhohte Betriebssicherheit durch 42 V
Steuerspannung (Schiitzsteuerung) und
einen gekapselten Steuerschalter in IP 65

« Das serienméRige, im Olbad laufende,
einsatzgehartete Getriebe mit durchgehen-
der Schragverzahnung sorgt fir besondere
Laufruhe und lange Lebensdauer

Optional:
* Mehrhub
 Tragbligel

* Manuelle und elektrische Fahrwerke zur
Aufhangung von Elektrokettenziigen

« Schleppkabel-Stromzufiihrung

* Andere Betriebsspannungen

« Kette aus rostfreiem Stahl

« Funkfernsteuerung

« Betriebsspannung 230 V, 1 Phase, 50 Hz

(B378) (B379)
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48 Std. abgehend 5 Tage abgehend
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